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VSBo

75 år!



I den här sudokutävlingen skulle man bilda ett ord 
av bokstäverna i de gröna rutorna. 
Ordet vi sökte var: FLUGSVAMP

Vinnarna är:
Jasna Maracic
Pierre Holmgren
Hasan Kaddoura

Grattis till er! 

Välkomna in till kontoret för att hämta er vinst.

Vi fyller 75 år!

2024 firar VSBo 75 år! Den 26 januari 1949 bildades Stiftelsen kommunala bostäder. År 1972 
blev Stiftelsen Vaggeryd- Skillingaryds Bostads AB, VSBo.

Vi firar våra 75 år med fina jubileumsparaplyer i vår gröna VSBo-färg.

Paraplyerna finns att hämta för våra hyresgäster efter årsskiftet, januari 2024 på kontoret i 
Vaggeryd. 

Vill ni hellre hämta era paraplyer i Skillingaryd kommer vi finnas på plats i bibliotekets entré i 
Skillingehus den 11:e januari mellan kl: 15.00–17.00.

Vi delar ut ett paraply per lägenhet. 

Välkommen att hämta ut ditt jubileumsparaply!

Septembertävling



Tack för att ni besökte oss på Digitalidag 2023!

Tillsammans med andra aktörer är VSBo med och inspirerar människor till att vilja och kunna vara 

med i den digitala utvecklingen! Digital idag är en årlig nationell temadag om digitaliseringens 

möjligheter och utmaningar. 

Målet är att inspirera människor, de som inte är vana med digitala verktyg, till att vilja och kunna 

vara med i den digitala utvecklingen.

I år samarbetade vi med biblioteket och vi fanns på 

plats den 13 oktober i bibliotekets lokaler i 

Skillingaryd och Vaggeryd. 

Vi visade hur våra system fungerar, hur smidigt 

man använder sig av VSBo appen, Mina sidor och 

hur man registrerar sig i bostadskö hos oss.

Bibliotekets personal visade bibliotekets digitala 

utbud som e-böcker, e-ljudböcker, film och 

skapande i den kreativa verkstaden Makerspace. 

Personalnytt

Vår arbetsledare Svante Björn går i pension

Svante började på VSBo i januari 1999 som fastighetsskötare och bytte tjänst till arbetsledare 
2014. Nu när Svante får mer ledighet kommer han lägga lite mer tid på sitt lantbruk och sina 
fritidsaktiviteter. 

”Jag ser nu fram emot friheten som pensionär men kommer att sakna mina arbetskollegor”  
Stort Tack för din tid hos oss Svante och lycka till i din nya tillvaro!

Vi välkomnar istället Rikard Eriksson som började den 13 november hos oss som arbetsledare 
efter Svante. 

Det blev en trevlig dag tillsammans och vi uppskattar verkligen att få hjälpa er framåt i den 
digitala utvecklingen!



Våra hyresgäster som äger en elbil har nu möjlighet att hyra ett laddabonemang hos oss. Det 
innebär att hyresgästen har tillgång till att ladda sin elbil på en av våra två laddzoner som finns i 
Vaggeryd och Skillingaryd. Vi erbjuder laddstolpe med upp till 11kWh effekt. 

Pris per månad: 250,00 SEK Vaggeryd Skillingaryd
Pris per kWh avgift: 2,50 SEK

Vaggeryd - Ringvägen 17-19, här finns två laddboxar
på innergårdens parkering.
Skillingaryd - Infanterigatan 3, här finns två laddboxar
som är monterade på garagets vägg.

För mer information samt hur du registrerar din ansökan 

finner du på vår hemsida: vsbo.se

Laddplats för elbil

Kolla energimärkningen på dina apparater och välj 
energieffektiva produkter när du köper nytt nästa gång. 
Kontrollera ditt elavtal. Det finns många elleverantörer som 
erbjuder olika abonnemang att välja mellan, ta reda på vilket 
som passar dig bäst. 
Stäng av och släck det som du inte använder och låt inga 
apparater stå på stand-by. När du har laddat klart, kom ihåg 
att dra ut laddaren.
Byt ut äldre glödlampor till LED-lampor. 
Tvätta smart. Kör diskmaskinen och tvättmaskinen när de är 
fulla och använd energisparprogrammet. Hängtorka tvätten 
istället för att använda torktumlaren. 
Spara på vattnet. Gör medvetna val och slösa inte på vatten 
i onödan. Ta en snabbdusch och stäng av kranen medans du 
schamponerar in håret. Stäng av kranen medans du borstar 
tänderna och diska inte för hand under rinnande vatten.

Tänk på att det du gör är en fin insats för miljön!

Smarta spartips

Om du sparar på el och vatten minskar du både dina kostnader och samtidigt 
gör en bra insats för vår miljö. Här kommer några bra tips inför vintern.



 Julgranen: Räknas som trädgårdsavfall och lämnas på 

återvinningscentralen eller gröntippen.

 Julklappspapper: Sorteras som pappersförpackning. Ta bort tejp och 

snören och släng i brännbart.

 Värmeljus: Slängs i metallåtervinningen. Dela gärna på de olika 

metalldelarna i värmeljuset. Vekeshållaren är gjord av järn men själva 

ljusbäraren är av aluminium som går att återvinna om och om igen.

 Julkalendern: Om den är helt i papp kan du slänga den i 

pappersåtervinningen. Är det en chokladkalender eller liknande så 

slänger du plastdelen i plaståtervinningen och resten i 

pappersåtervinningen.

Fungerar din brandvarnare?

En brandvarnare ökar dina chanser att kunna ta dig ut om det skulle 

börja brinna i din lägenhet. VSBo står för brandvarnaren men det är 

du som ansvarar för att det finns ett fungerande batteri i den. 

Hyrorna för 2024 är inte klara! 

I år har hyresförhandlingarna komplicerats av kraftiga kostnadsökningar på olika håll, inflation, 

taxor och räntor har rusat. Vi har därför haft svårt detta året att komma överens med 

Hyresgästföreningen om nya hyror för nästa år.

Så det blir troligen en hyreshöjning i april med en retroaktiv del för januari till mars.

Kvarboenderabatterna är inte heller omräknade. Vi kommer att justera även dessa när nya 

hyrorna är klara.

Testa brandvarnaren regelbundet!

Håll inne testknappen i några sekunder tills den tjuter, använd gärna VSBo:s skohorn.

Till dig som har en fläkt enligt bilden

Fläktens aggregat sitter över spisen i köket och har i regel tre lägen. 
Fläkten är en del av ventilationssystemet i din lägenhet. 

För att få bästa effekt på frånluften när du duschar, finns det ett 
knep som vi vill dela med oss av. 

Vrid upp köksfläkten på högsta läget – vilket resulterar i att 
frånluften blir starkare och detta innebär att ventilationen suger ut 
den fuktiga luften bättre när du duschar. Du får bättre luftkvalité i hela din lägenhet. 



Snön faller

När kommer vi?

Vintern är här och snön kan komma snabbt. Vi på VSBo 

försöker alltid ta hand om snön så snart som möjligt, men 

vid extrema snöfall ber vi er om lite tålamod. 

Vi jobbar så fort vi bara kan! 

Vi sandar inte vid pågående snöfall då gruset skrapas bort 

när vi skottar och plogar. 

Vi vill som alltid uppmana alla att vara försiktiga i halka och 

snö så att det inte händer en olycka. 

Vid snö och slask blir golven i trapphusen snabbt hala och 

smutsiga. För allas trevnad, stampa gärna av skorna innan 

du går in!

Vintertid

Nu när mörkret börjar komma är det mysigt och stämningsfullt med både
elektriska och levande ljus. 
Visste du att det finns flera tips att tänka på gällande säkerheten?

Elektriska ljus
♥ Om en lampa i elljusstaken lyser starkare än de andra, ska lampan bytas ut. Risken finns att 

lampan kan bli överhettad. 
♥ Om en eller flera lampor har slocknat i en ljusslinga där lamporna inte kan bytas ut, ska du 

inte använda ljusslingan mer utan lämna ljusslingan till återvinningen. 
♥ Släck ljusstakar och julgransbelysning med strömbrytaren. Saknas det en strömbrytare, dra ut 

sladden ur väggkontakten. Släck aldrig belysningen genom att skruva loss en av lamporna. 
♥ Har du belysning av äldre modeller? Byt gärna ut belysning till LED-belysning som både är 

säkrare och drar betydligt mindre ström. 

Levande ljus
♥ Släck alltid alla ljus när du lämnar rummet och lämna aldrig ljusen oövervakade. 
♥ Ställ aldrig ljus nära gardiner.
♥ Undvik att använda mossa i adventsljusstaken och andra dekorationer med mossa. 
♥ Ställ alltid värmeljusen i en värmetålig behållare och placera inte ljusen för tätt. Det bör vara 

ca 20 cm mellan värmeljusen. 
♥ Värmeljus som står direkt på ett bord eller som står för nära varandra, blir för varma och 

detta innebär att brandrisken ökar. 

Kom ihåg att släcka ljusen!



Rocky road med pepparkakssmak

Här kommer ett recept på klassikern Rocky road och med tanke 
på tiden som närmar sig är receptet tillpiffat med pepparkakssmak.
Resultatet är fantastiskt gott!  

Ingredienser:
 1 st bakplåtspapper
 300 g choklad av valfri sort
 20 st dumlekolor
 1 ½ dl minimarshmallows
 2 dl blandade nötter av eget val 

(jordnötter, cashewnötter, mandlar, saltade pistagenötter)
 ½ dl gojibär
 2 tsk pepparkakskrydda

Gör så här:
1) Smält chokladen på låg värme över ett vattenbad
2) Dela dumlekolorna och hacka nötterna
3) Blanda dumlekolor,  hackade nötterna, minimarshmallows, gojibär och pepparkakskrydda i 

en stor skål och rör sedan ner den smälta chokladen
4) Lägg bakplåtspapper på en plåt och bred ut smeten 
5) Låt sedan stelna i kylskåp i ca. 2 timmar. 
6) Tag ut och skär i lagom stora bitar 

VSBo:s vice ordförande Sven Samuelsson berättar 

Sven var tidigare ordförande i vår styrelse och från april i år tog han 
över posten som vice ordförande efter Bengt Sandahl.

Sven berättar att han bor i Skillingaryd, nästan granne med ordförande
Kjell och hållit på politiskt i drygt 30 år åt kommunen. Han är gift, har två
barn och är engagerad i militärisk verksamhet på fritiden. Åker även
runt i sin husbil när tiden tillåter. 

Jag jobbar för bolaget och lägger inga politikiska värderingar i uppdraget. 
Styrelsen är alltid överens i besluten och jobbar bara för bolaget, de 

anställda och hyresgästerna för att göra det så bra som möjligt. Skillnaden från politiken är att ta sunda 
affärsmässiga beslut. Det är riktigt kul. 

Bolaget har bra anställda, väl rekryterad personal och det är en bra stämningen i hela företaget. 

VSBo är ett välskött bolag, har ett väldigt välskött fastighetsbestånd, vi gör oerhört mycket underhåll i 
jämförelse med andra fastighetsbolag. Vårt uppdrag är att tillse vårt bestånd och att det håller sig.



God Jul & Gott Nytt År

Önskar VSBo

VSBo reception: 0393–678671

Öppettider: måndag-torsdag 10.00–16.00 fredag 10.00–15.00 

Lunchstängt: 12.30–13.30

Öppettider i mellandagarna: 

Juldagen 25/12, Annandag jul 26/12 

och Nyårsdagen 1/1  – STÄNGT!

Felanmälan: Alla felanmälningar ska göras till VSBo:s kontor.
Du når oss på telefon 0393-678671, via mina sidor på vår hemsida,

via vår app eller e-post: vsbo@vaggeryd.se

Akuta fel utanför kontorstider – vart vänder jag mig?
När du behöver akut hjälp (ex: vattenläckor, avloppsstopp, värmeavbrott 

och dyl.) utanför kontorstid (gäller kvällar och helger) ringer du Securitas. 

En väktare från bevakningsföretaget åker ut och hjälper till. 

Akuta problem till Securitas på telefon 040-689 29 10

Decembertävling
I denna tävling vill vi veta hur många pepparkaksgubbar som gömmer sig

i infobladet. 

När du tror du har hittat alla pepparkaksgubbar är du välkommen att melja

eller ring in svaret till oss senast den 31 december på 0393-67 86 71 

eller till vsbo@vaggeryd.se Märk svaret: decembertävling

(räkna med pepparkaksgubben i denna rutan)

VSBo tipsar!

Söker du en ledig lokal?
Just nu har VSBo lediga lokaler i både Skillingaryd och Vaggeryd med centralt och bra läge. Våra 
lokaler är på olika kvadratmeter och möjligheten att anpassa lokalen efter din verksamhet finns.
Låter detta intressant - kontakta Ulf Ekholm för mer information och visning.
Telefon: 0393-678675 
E-post: ulf.ekholm@vaggeryd.se

Går du i tankarna om ett garage eller en motorvärmarplats?
Vi har även ett flertal lediga platser för omgående uthyrning. 
Välkommen att kontakta receptionen på tel: 0393-678671 


